Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 24.11.2021 г. (Протокол № 401)

Дата проведения заседания: 24 ноября 2021 года.

Повестка дня:

Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» об исключении из членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков»

По вопросу: Рассмотрение рекомендаций Дисциплинарного комитета Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» об исключении из членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» принято решение:

1. в связи с устранением нарушений, послуживших основанием для применения меры

дисциплинарного воздействия в виде рекомендации об исключении из членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков», не применять к Обществу с ограниченной

ответственностью «Проектное бюро «Технология» (ООО «Проектное бюро «Технология»), ИНН

7710493547, меру дисциплинарного воздействия в виде исключения из членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков»;

2. передать дело в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Проектное бюро

«Технология» (ООО «Проектное бюро «Технология»), ИНН 7710493547, в Дисциплинарный комитет

Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» для рассмотрения вопроса о возобновлении

права указанного члена Ассоциации осуществлять подготовку проектной документации по договорам

подряда на подготовку проектной документации.